• Ivanti Secure Virtuaalse seadme 100 kasutaja litsents (VPN-i sessioonide 

üheaegne kasutusõigus) koos 3-aastase Gold Direct toega, kogus: 1 tk 

• AS Stallioni kohalik tugi kolmeks aastaks, kogus: 1 tk 

Üleantavate -vastuvõetavate Teenuste hind on ilma käibemaksuta  35,000.00 

(kolmkümmend viis tuhat) eurot. Hinnale lisandub käibemaks kehtivas määras. 

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) esindaja Mati Aednurm kinnitab, et on 

Teenused vastu võtnud vastavalt sätestatud tingimustele.  

AS Stallion esindaja Tiit Sokolov kinnitab, et on Teenused üle andnud vastavalt